ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕДОВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.04.2022

 № 175

рп. Дедовичи

Об утверждении Порядка предоставления субсидии социально ориентированным некоммерческим организациям на обеспечение персонифицированного финансирования дополнительного образования детей на территории Дедовичского района

В соответствии с распоряжением Администрации Псковской области от 02 августа 2019 года № 341-р «О системе персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в Псковской области», а также для достижения показателей регионального проекта «Успех каждого ребенка» Администрация Дедовичского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления субсидии социально ориентированным некоммерческим организациям на обеспечение персонифицированного финансирования дополнительного образования детей на территории Дедовичского района.

2. Опубликовать настоящее постановление.

Глава Дедовичского района

                      Г.А. Афанасьев

С полным текстом документа можно ознакомиться в сетевом издании «Нормативные правовые акты Псковской области» pravo.pskov.ru и на официальном сайте муниципального образования «Дедовичский район» dedovichi.reg60.ru